Aquisição de caixas térmica para condicionamento para amostra de testes 
para atender  as necessidades da  UPA São Benedito 

CONSIDERANDO que foram realizadas três cotações no mercado nacional e a 
empresa acima apresentou valores mais vantajosos  

Valor Total: R$ 141,12 (cento e quarenta e um reais e doze centavos) 

Uberaba, MG 01 de Novembro de 2017. 

Raphael de Assunção Peixoto 

Ass. Compras